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KOLMAPÄEVAST LAUPÄEVANI 
K 26.11  14.00  Direktsiooni koosolek 
  15.30  Klassijuhatajate nõupidamine 
  MK Nuputa võistlus 5. – 7. kl 
R 28.11      14.00 Saaremaa Miniteaduspäevad  
  18.00  Algklasside advendikontsert 
                  21.00  18. Kabaree viimane etendus 
L 29.11      10.30 Saaremaa Miniteaduspäevad  
  10.00  Füüsika lahtine võistlus 
E 01.12  08.10 – 11.45  Matemaatika  
   kooliolümpiaad G 
  10.45  Klassivanemate koosolekud 
                  15.00 Loodusajakirjade viktoriin 
  Omaloomingukonkursi tööde  
  esitamise tähtaeg 
T 02.12  09.00  SA juhatuse koosolek 
                  15.00  Solistide konkursi  
  maakonna eelvoor 
  16.00  Õpilasesinduse koosolek 
  MK Koidula konkurss 
K 03.12  14.00  Direktsiooni koosolek 
  15.00  Juhtkonna koosolek 
  15.00  Sisekergejõustikuvõistlused 
N 04.12  15.30  Matemaatika ainekomisjoni  
   koosolek  
  16.00  Gümnaasiumi mälumängu  
   IV voor 
L 06.12  10.00  Informaatikaolümpiaadi  
   eelvoor 
 

JUHTKOND TÄNAB 
Aime Metsmaa – Kadri-Mardi võrkpalliturniiri 
eduka läbiviimise eest 
Andreas Noor – suure abi eest vägivallavabal 
päeval ja Suurel jäljendusvaadendil 
 

SISEKONTROLL 
Arvutiõpetus koolis 
Õppetöö 7. klassides 
 

PEDAGOOGILISED KÕNELUSED 
K 26. nov Kunnar Sink Lego 

N 27. nov Direktsiooni info 
R 28. nov Merje Oopkaup Ühiskonnaõpetuse  
                      õpetajate suvekool 
E 1. dets Viljar Aro Elust meis ja meie ümber 
T 2. dets Iivi Vikat Internet ― Sõber või vaenlane 

TEADE KOOLIVORMI KOHTA! 
Lisakoolivorm, mis septembris telliti, on nüüd 
Saaremaa Kaubamajas väljaostmist ootamas! 
 

TARTU VAIMU OTSIMAS 
21. – 22. novembrini toimus Jõgeval B. 
Alverile pühendatud luulekonkurss 
"Tähetund", mille tänavuseks teemaks oli 
"Tartu Vaim" (lahtiseletatult – etenduste tekstid 
tuli koostada Tartuga seotud luuletajate 
loomingu põhjal.)  
Kreisis oli valinud ERAKKONNA tekstid ja 
tänavuse etenduse juhendajateks olid Mariliis 
Vipp ja Kristiina Tüür. Noored lavastajad ja 
trupp olid väga tublid.  
Krevera autorite valik ulatus Marie Heibergist 
J. B. Isotammeni ja etendus kandis pealkirja 
"Ta oli olemas, sest oli küll". Lugu rääkis 
linnapea poolt antud käsust otsida reaalselt üles 
Tartu Vaim ning majandus- ja kultuurinõunik 
ruttasidki Taru erinevatest paikadest seda 
salapärast "isikut" otsima. Festivali žürii 
eesotsas Jaak Allikuga valis 27 trupi seast välja 
grand prix, mis läks Kuusalusse, ja 3 
laureaaditiitlit.  
Samuti nimetati laureaadipreemiate 
nominendid, kelle hulka kuulus ka Krevera. 
Lisaks olid näitlejapreemia nominendid 
Kreverast Marian Heinat, Reet Sillavee, Liisa 
Saaremäel ja Kadri Põri.  
Aitäh kõigile tublidele esinejatele!  
Rita Ilves, Krevera juhendaja 
 

TULGE SAAREMAA 

MINITEADUSPÄEVADELE! 
28. – 30. nov toimuvad meie majas 
järjekordsed Saaremaa Miniteaduspäevad, kus 
astuvad oma ettekannetega üles ka järgmised 
SÜG-i õpilased: Signe Toom, Annika Soom, 
Kertu Kuusk, Marian Heinat, Janika Raun, 
Robi-Jürgen Algo, Jaana Albert ja Janne 
Albert. 
Täpne ajakava on üleval SÜG-i koduleheküljel. 
Reede õhtul 21.00 on ühtlasi viimane võimalus 
nautida SÜG-i 18. kabaree-etendust. Olge siis 
kohal! 
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KRATID LAAGRIS 
Käisin reedel, 21. novembril poistekooriga Kratid 
Valjalas laululaagris. Seal meie laulsime, 
sportisime, vaatasime filme ja mängisime pinksi. 
Laager kestis 2 päeva. Esimeseks oli lauluproov, 
teisena oli sport. Sportisime Johannese ema 
juhtimisel. Korraldasime palju erinevaid 
teatevõistlusi. Siis hakkasime filme vaatama. 
Kõigepealt vaatasime vene multikat „Oota sa“, 
siis komöödiat „First Kid“. Kell 23.00 algas 
öörahu.  
Järgmisel päeval 8.00 oli äratus. Sõime 
hommikusööki, mida valmistasime ise. Pärast 
seda algas viimane lauluproov. Ning seejärel 
hakkasimegi asju kokku pakkima, et koju sõita. 
Aitäh toreda laagri eest! 
Mart Truu, laulupoiss 3B klassist 
 

KAS SINA TEAD, KUI PIKK ON 

EUROOPA PIKIM SILD? 
Pühapäeval, 23. novembril toimus Orissaares 
Eesti koolinoorte 2009. a 
mälumängumeistrivõistluste Saaremaa eelvoor. 
Antud võistlus on pühendatud 5 aasta 
möödumisele Eesti astumisest Euroopa Liitu. 
Mängu korraldavad Euroopa Komisjoni Esindus 
Eestis, Euroopa Parlamendi Infobüroo, 
Riigikantselei Euroopa Liidu teabetalitus, MTÜ 
Eesti Mälumänguliit (EML) ja Eesti Televisioon. 
Mäng viiakse läbi kahes etapis – juba nimetatud 
üleriigiline eelvoor ja telemängude sari “Tunne 
Euroopat”, mis on ETV eetris jaanuarist maini 
2009. 
Pühapäevases eelvoorus küsiti 50 küsimust 
erinevatest eluvaldkondadest (ajalugu, poliitika, 
geograafia, loodus, teadus, tehnika, kultuur, 
sport), kõik küsimused olid seotud Euroopa Liidu 
või tema liikmesriikidega.  
Mõned näited esitatud küsimustest: sellelt puult 
korjatakse esimene saak alles siis, kui puu saab 
25-aastaseks. Järgmine saagikoristus toimub kõige 
varem 9 aasta pärast. Portugal annab 50%  
maailma kogusaagist, selles riigis on kõik need 
puud riikliku kaitse all. Mis puust käib jutt? 
(vastus: korgitamm). Teine näide: Prantsusmaa 
kuurortlinnas Carnacis seisavad kuni 5 meetri 
kõrgused iidsed kivihiiglased, mida nimetatakse 
menhiriteks. Ühes koomiksis on tegelane, kelle 
elukutseks on menhirite lihvimine ja 
transportimine. Kes on see tegelane? (vastus: 
Obelix). 

Ja nüüd kõige olulisem – Saaremaa eelvooru 
võitis meie 11c klassi meeskond koosseisus 
Raimo Armus, Mark Gortfelder ja Meelis 
Reinumägi. Au ja kiitus mõttehiiglastele! 
Aga vastus pealkirjas esitatud küsimusele on 
muidugi 17,2 km, sild kannab Vasco da Gama 
nime ning asub Lissaboni lähistel. 
Merje Oopkaup, ajalooõpetaja 
 

BRIDŽ 
Kooli MV I etapp 
 
I Kristjan Suluste (12B) – Tarmo Luup (Vps) 
II Taavi Tiitsaar (12B) – Mihkel Männa (12B) 
III Grete Põldemaa (12C) – Maarja Vokk 
(12C) 
4. Kristiina Soosaar (12B) – Kerli Prants (12B) 
5. Uku Volke (9B) – Minni Saapar (MHG) 
6. Lagle Sammelsaar (12B) – Annika Mikola 
(12C) 
7. Mihkel Lember (10C) – Fred Peetersoo 
(10C) 
8. Kaarel Koppel (9B) – Mart Laus (9B) 
9. Margus Sammelsaar (10B) – Ardi Teder 
(10B) 
10. Silver Ool (12C) – Peeter Saartok (10C) 
 
Arne Loorpuu, bridžiõpetaja 
 

MEIE KOOLI KELGUKOERAD 
Ühel muidu nii vihmasel ja hallil laupäeval sai 
mõnele Krevera liikmele osaks rõõm olla 
pealtvaatajaks ning ka osatäitjaks tuntud 
teleseriaalis "Kelgukoerad", mille režissööriks 
muide meie kooli vilistlane Raivo Maripuu.  
Kuid ei, me ei mänginud noori uurijaid ega 
pahelisi kahtlusaluseid, vaid pidime oma 
näitlejameisterlikkuse proovile panema lihtsa 
liikumise näol. Kuidas see meil lõpuks välja 
kukkus, saab lähiajal Kanal 2-st näha. 
 Ise oleme kogemusega väga rahul ning oli 
tõesti põnev vaadata, kuidas seriaali tegemine 
siis ikkagi päriselt käib. Kõik asjaosalised olid 
sõbralikud ja muhedad, võtteplatsil valitses 
mõnus õhkkond ja seepärast ei keelduks 
kindlasti ka tulevikus taolisest kogemusest. 
NB! „Kelgukoeri“ vaadake juba sel reedel, 
28. novembril 21.30 Kanal 2-st! 
Liisa Saaremäel, Liisi Räim ja Maret Ansperi, 

kreveralased 
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KALASILM METSA ALL  EHK 

KOHTUMISEST TARTU 

TEADLASTEGA 
Sellist pealkirja kandis üks huvitavatest 
meetoditest, mida Tartu Ülikooli teadlased 
koostöös GLOBE-spetsialistidega Saaremaa 
Teadusenädal 2008 raames meie kooli 
loodushuvilistele tutvustasid. 
Õppeprogramm koosnes kahest osast: 
teoreetilisest, kus anti ülevaade võimalikest 
meetoditest, ja praktilisest, milles saadud teadmisi 
püüti juba rakendada. 
Üks osa uuringutest oli seotud metsaga. Mets, 
hõlmates Eesti pindalast umbes poole, on 
keeruline süsteem, mis koosneb erineva 
kõrgusega taimedest. Puud on metsas need 
organismid, kes määravad, kui palju valgust 
pääseb metsa alla ja sellest omakorda sõltub, 
millised taimed saavad seal kasvada. Puudest 
sõltub, kas valgust on kasvamiseks ka noortele 
puukestele ja põõsastele või jagub seda vaid 
vähenõudlikele sammaldele.  
Praktilise töö käigus uuriti, kuidas on võimalik 
puude alla jõudvat valgust hinnata. Õpilased 
nägid, et seda on võimalik teha nii käepäraste 
vahenditega (tualettpaberi pabertoru) kui ka 
keerulise aparatuuriga. Viimaseks oli põnev 
kalasilm-objektiiv. 
Teine grupp õpilasi tutvus pilvede liikide, katvuse 
ja neis oleva temperatuuri määramisega samuti ka 
õhuniiskuse ning mulla temperatuuri määramisega 
jne. GLOBE – programmi kohaselt nähtusi mitte 
ainult ei vaadelda ja kirjeldata, vaid neid ka 
mõõdetakse. Nii seda tehti seekordki. Muide, 
neljapäeval, 6. novembril mõõdeti meie kohal 
olevate kiht-rünkpilvede temperatuuriks -30 
kraadi. Põnevust tekitas infrapunapüstoli 
kasutamine selliseks mõõtmiseks. Õpilastele 
pakkus suurt huvi ka oma peopesa ja varvaste 
temperatuuri mõõtmine ning saadud andmete 
võrdlemine naabri omadega. 
Õpilased said teadlaste külaskäigust palju kasu. 
Järgnevalt mõned vahetud arvamused: 
Krista: sain teada, et termomeetrit pole mõtet 
maja seina külge panna, sest maja kiirgab soojust 
ja siis ei saa teada õiget temperatuuri. 
Triinu: põnev oli uurida GPS-iga õhurõhkkonda 
üle maailma. 
Tarvo: kõige lahedamad olid ikkagi 
infrapunapüstolid! 

 

Maria: sain aru, miks talvel on parem musta 
jopega käia, sest see neelab rohkem soojust. 
Meie käest küsiti palju asju, millele pidime 
vastama ja nad ütlesid, et me oleme targad 
lapsed. 
Johannes: igasuguseid huvitavaid asju sai 
kasutada! 
Jürgen: sain teada, et kui puude katvus 
moodustab maast 30%, siis on mets. Huvitav 
oli teada saada, et katvust ei pea alati mõõtma 
kallite vahenditega, sest sama tulemuse saab ka 
WC-paberi rulliga. Sel päeval polnud mulle 
midagi, mis poleks meeldinud, kõik, mis teada 
sain, oli väga huvitav .Mulle meeldis õues olla, 
sest seal tehti lahedaid katseid ja sain teada 
palju huvitavat. 
 

 
Kalasilm 
 

Õppejõud ja tudengid tulid kohale 
Teadusbussiga Suur Vanker. Tartu Ülikooli 
poolne juhtivisik oli Kaido Reivelt – Tartu 
Ülikooli Füüsika Instituudi õppedirektor ja 
GLOBE Eesti koordinaator. Teadusnädala 
organiseeris SA Ülikoolide Keskus Saaremaal 
juhataja Maie Meius. Õpilaste tänu kuulub 
kõigile korraldajatele. Ja – jääme huviga 
ootama järgmist teadusenädalat. 
Inge Vahter, bioloogiaõpetaja 
 

SUUR JÄLJENDUSVAADEND 
Neljapäeval toimus meie koolis esmakordselt 
Suur Jäljendusvaadend. Õpilasi oli saalis nii 
palju, et isegi kõik aknalauad oli hõivatud. 
Žüriis olid Maret Mägi, Margit Mägi, Marek 
Schapel, Sirje Kreisman ja Priit Häng. Õhtut 
juhtisid Liisi Räim ja Katrina Aaslaid.  
Väga edukas oli õhtu 5a klassile, kes saavutas 
omas vanuseastmes I koha. Gümnaasiumis 
noppis esikoha 11a. Žürii lemmikud olid 
Alexander Sannik ja Artur Loorpuu.  
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8a etteaste. Esiplaanil Artur Loorpuu 
 

7a klassi bänd oli oma esinemisega igati rahul ja 
lubas järgmisel korral uuesti ja paremini teha. 
Väga suur elevust tekitas 9b klassi esinemine, 
kes jäljendasid Eric Prydz´i videot „Call on me“. 
Kõige rohkem aplausi nõudis Alexander Sannik, 
kes matkis superstaar Michael Jacksonit ning 
pälvis sellega Grand Prix´.  
 

 
Alexander Sannik alias Michael Jackson 

 

Ott Aljas, Henri Allik, Õpilasesindus 

KADRI – MARDI PARIMAD 7.–9. KL 
12. novembril 2008 toimus Kadri – Mardi 
võrkpalliturniir 7. – 9. klassi õpilastele. Kella 
poole neljaks oli SÜG-i võimlasse kogunenud 
viis võistkonda. Väljakul mängis 3T + 3P. 
Mängiti turniirisüsteemis – kõik omavahel 
läbi. Võistluste lipu heiskas põhikooli parim 
sportlane Eliise Hoogand. Põnevust jagus 
igasse mängu. 
Finaalmängus kohtusid uuesti 9A ja 9B. 
Võitjana väljus võistlusest 9B, kes mängis 
koosseisus Eliise Hoogand, Loore Magus, 
Gerly Pulk, Tiina Ollema, Sverre Vinter, 
Kentti Koppel ja Jürgen Ots. Turniiri 
parimateks mängijateks valiti Gerly Pulk 
(9B), Tene Tiitma (7B), Sverre Vinter (9B) ja 
Kalle Kiik (8B). 
Tublide kohtunikena vilistasid mänge Kentti 
Koppel, Tiina Ollema, Joonas Tilk ja Jürgen 
Ots. Sekretäridena töötasid lauas õed Anni ja 
Iti Toon. 
Võistluste paremusjärjestus oli järgmine: 
I  koht  9B 
II  koht 9A 
III koht  8B 
4. – 5. koht  7A ja 7 B 
Võistluse lõppedes toimus autasustamine ja 
võitjavõistkonna kapteni poolt lipu 
langetamine. Kolm paremat võistkonda 
jäädvustati pildile. 
Tänan kõiki võistlejaid ja pealtvaatajaid ilusa 
võistlusõhtu eest. 
Aime Metsmaa, võistluste korraldaja kehalise 
kasvatuse õpetaja 
 

SÜG-i MV KERGEJÕUSTIKUS 
3. detsembril 2008 toimuvad Kuressaare 
Spordihoones järjekordsed SÜG-i 
meistrivõistlused kergejõustikus. 
Kavas: 60m jooks, 300/600m jooks, 
kaugushüpe kõrgushüpe ja kuulitõuge. 
Osalevad: 5. – 12. klasside võistkonnad, igal 
alal läheb võistkonnal (klassil) arvesse 3 
tüdruku ja 3 poisi tulemust. 
Selgitatakse: parimad nii individuaalselt (C, B, 
A, Jun) kui ka võistkondlikult. 
Klasside ülesandmislehed tuua reedeks, 28. 
novembriks 2008õpetajate tuppa Virge Treieli 
postkasti. 
Info: Virge Treielilt, kehalise kasvatuse 
õpetajatelt, 1. korruse spordistendilt. 
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Senised SÜG -i meistrivõistluste rekordid 
Kuressaare spordihoones. 
 
T 60 m 
C – 8,8 Maarja Merisalu 
B – 8,4 Annemarie Randla 
A – 8,39 Kaili Adamson 
J – 8,65 Kerli Saar 
 
T kaugus 
C – 4.50 Teele Treiel 
B – 5.08 Linda Treiel 
A – 5.27 Linda Treiel 
J – 4.89 Kerli Saar 
 
T kuul 
C – (2) 10.32 Karmel Pea 
B – (3) 9.09 Karmel Pea 
A – (3) 14.02 Linda Treiel 
J – (4) 9.17 Kadri Pulk 
 
T kõrgus 
C – 1.45 Teele Treiel 
B – 1.60 Linda Treiel 
A – 1.65 Linda Treiel 
J – 1.45 Merle Tuuling 
             Garlen Harjus 
 
T 300m 
C – 53.2 Eva - Maria Vaher 
 

T 600m 
B – 2.02,6 Tiina Ollema 
A – 2.00,3 Kersten Vanem 
J – 1.59,5 Kerli Saar 
 

P 60 m 
C – 8,38 Kert Siiner 
B – 7,78 Sander Sooäär 
A – 7,52 Priit Järveots 
J – 7,23 Mikk Tasa 
 

P kaugus 
C – 4.38 Indrek Kabel 
B – 6.01 Sander Sooäär 
A – 6.06 Sander Sooäär 
J – 6.18 Sander Sooäär 
 

P kuul 
C – (3) 8.49 Arne Sipelgas 
B – (4) 12.48 Kunnar Kokk 
A – (5) 11.66 Priit Järveots 
J – (6) 12.15 Mario Paiste 

P kõrgus 
C – 1.40 Andres Viljakainen 
B – 1.65 Kunnar Kokk 
A – 1.90 Herkki Leemet 
J – 1.95 Herkki Leemet 
 
P 300m 
C - 51,9 Maksim Hrustaljov 
 
P 600m 
B – 1.51,2 Rimo Timm 
A – 1.30,8 Viljar Uljas 
J – 1.38,1 Jaanus Paljak 
 
Virge Treiel, kergejõustikutreener 
 

KUTSE NÄITUSELE 
Esmaspäeval, 24. novembril avati Kuressaare 
Linnateatri valges saalis (Tallinna tn 20) EV 
juubeliaasta raames korraldatud fotonäitus 
„Üks riik –121 rahvust". 
Eestimaal elab 121 rahvuse esindajaid ja neile 
oli pühendatud juubeliaasta oktoobrikuu, mis 
sai nimeks Eesti rahvuste kuu. 
Septembri algusel kuulutas rahvastikuministri 
büroo välja fotokonkursi, mille idee oli 
tõmmata tähelepanu meie ühiskonna 
paljurahvuselisusele. Rahvastikuministri Urve 
Palo sõnul oli eesmärgiks koguda ja esitleda 
fotosid, mis näitaksid Eestimaa elu-olu ja 
inimesi ning väljendaksid erinevate rahvuste 
kooseksisteerimist. 
Osalema olid oodatud kõik fotohuvilised ja 
konkursile saadeti pilte üle Eesti. 14. oktoobril 
avati parimatest piltidest näitust „Üks riik –121 
rahvust" Tallinnas Viru Keskuses. Pärast 
Tallinnas eksponeerimist oli näitus Tartus ja 
pärast Kuressaaret sõidab näitus edasi veel 
Jõhvi, Rakverre ja Pärnu. 
Näitust, mida Kuressaares eksponeeritakse 
kaks nädalat, saab vaadata linnateatri kassa 
lahtioleku aegadel E, T kell 16-18 ja K,N,R 
kell 11-14. 
Lisainfo: 
Liina Kanter, ministri nõunik 
Minister Urve Palo büroo 
Riigikantselei 
Tel 693 5262 
faks 693 5254 
GSM. 524 1728 
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KLASSIDEVAHELINE VÕISTLUS 
I VEERAND 
 
PÕHIKOOL 
 
KL PEND

EL 
RING- 
TEAD
E 

PR. 
VIKTO-
RIIN 

RIN
GID 

SÜGIS- 
JOOKS 

ARIT- 
MEE-
TIKA 

REKOR
-DID 

ÕPPE- 
EDUKU
S 

ÕPPE- 
KVALI
TEET 

KOKK
U/ 
KOHT 

5A 4./7p 4./7p 6./5p 6./5p 4./7p 2./9p 3./8p 1.-
2./10p 

1./10p 68p/3. 

5B 3./8p 3./8p 5./6p 2./9p 3./8p 3./8p 5./6p 1.-
2./10p 

2./9p 72p/2. 

6A 2./9p 2./9p 8./3p 4./7p 7./4p 4./7p 10./1p 7./4p 10./1p 45p/7. 
6B 1./10p 1./10p 3./8p 1./10

p 
2./9p 1./10p 2./9p 4./ 7p 3./8p 81p/1. 

7A 6./5p 5./6p 10./1p 5./6p 6./5p 3./8p 8.-9./3p 10./1p 4./ 7p 42p/9. 
7B 5./6p 4./7p 1./10p 7./4p 10./1p 2./9p 8.-9./3p 8./3p 6./5p 48p/6. 
8A 3./8p 3./8p 7./4p 9./2p 5./6p 5./6p 7./4p 9./2p 7./4p 44p/8. 
8B 4./7p - 4./7p 10./1

p 
8./3p 1./10p 6./5p 6./5p 8./3p 41p/10 

9A 2./9p 2./9p 2./9p 8./3p 9./2p 4./7p 4./7p 3./8p 5./6p 60p/5. 
9B 1./10p 1./10p 9./2p 3./8p 1./10p 6./5p 1./10p 5./6p 9./2p 63p/4. 
 
GÜMNAASIUM 
 
KLAS
S 

PENDEL RING- 
TEADE 

PR. 
VIKTORII
N 

RINGID SÜGIS- 
JOOKS 

ARIT- 
MEETIKA 

MÄLU- 
MÄNG I+II 

KOKK
U/ 
KOHT 

10A 4./6p 5./5p 6./4p 5./5p 9./1p 3./7p 5.-6./5p 33p/5. 
10B 2./8p 4./6p 4./6p 3./7p 3./7p 6./4p 7./3p 41p/3. 
10C 3./7p 2./8p 7./3p 2./8p 1./9p 2./8p 1.-4./9p 52p/1.-

2. 
11A 9./1p 3./7p 5./5p 1./9p 4./6p - 1.-4./9p 37p/4. 
11B 5./5p - 2.-3./8p 7./3p 7./3p 8./2p 8./2p 23p/8. 
11C 1./9p 1./9p 8./2p 4./6p 2./8p 1./9p 1.-4./9p 52p/1.-

2. 
12A 7./3p - 2.-3./8p 9./1p 8./2p 5./5p 1.-4./9p 28p/6.-

7. 
12B 8./2p - - 6./4p 6./4p 4./6p 9./1p 17p/9. 
12C 6./4p - 1./9p 8./2p 5./5p 7./3p 5.-6./5p 28p/6.-

7. 
 

Teisipäeval, 2. detsembril 15.00 on kõik 
oodatud aulasse kuulama Saare maakonna 

parimaid lauljaid! 


